estabelecidos no presente Termo de Referência. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa C & M
CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS
LTDA, CNPJ: 17.331.335/0001-95, localizada na R
ALCANTARA, 238, CENTRO, SAO LOURENCO DA
MATA/ PE, CEP: 54.735-760, Valor R$ 369.641,97 (trezentos
e sessenta e nove mil e seiscentos e quarenta e um reais e
noventa e sete centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 17 de dezembro de 2025.
 
ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA
Secretário de Infraestrutura